
2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

日

-

-

-

-

-

10

25

9

13

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

数量

-

-

-

-

-

1

1

1

1

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

150 

1,500 

800 

金額

4,500 

40,000 

8,600 

4,500 

600 

150 

150 

1,500 

800 

60,800 



2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

日

-

-

-

-

-

10

25

9

13

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

数量

-

-

-

-

-

1 

1 

1 

1 

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

150 

1,500 

800 

金額

4,500 

40,000 

8,600 

4,500 

600 

150 

150 

1,500 

800 

60,800 



2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

日

-

-

-

-

-

10

25

9

13

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

数量

-

-

-

-

-

1

1

1

1

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

150 

1,500 

800 

金額

4,500

40,000

8,600

4,500

600

150

150

1,500

800

60,800

2025年01月 請求書

大阪 母 様

大阪 伸介 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

1

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

日

-

-

-

6

21

27

9

13

内容

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

延長おやつ代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

数量

-

-

-

1

1

1

1

1

5 

単価

-

-

-

150 

150 

150 

1,500 

800 

金額

31,400

4,500

600

150

150

150

1,500

800

39,250



2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

数量

-

-

-

-

-

2

1

1

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

1,500 

800 

金額

4,500 

40,000 

8,600 

4,500 

600 

300 

1,500 

800 

60,800 



2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

数量

-

-

-

-

-

2 

1 

1 

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

1,500 

800 

金額

4,500 

40,000 

8,600 

4,500 

600 

300 

1,500 

800 

60,800 



2025年01月 請求書

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

12

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

内容

前月繰越額

保育料

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

数量

-

-

-

-

-

2

1

1

4 

単価

-

-

-

-

-

150 

1,500 

800 

金額

4,500

40,000

8,600

4,500

600

300

1,500

800

60,800

2025年01月 請求書

大阪 母 様

大阪 伸介 様

先月分の請求書を発行しました。

月

12

1

1

1

1

1

計

月末までにご入金をお願いします。

内容

延長保育料

給食費

クリーニング代

延長おやつ代

体操服

色えんぴつ

サーヴ保育園

園長　東京 華

TEL　xxx-xxxx-xxxx

印刷日: 2025年03月19日(水)

請求日: 2025年02月10日(月)

数量

-

-

-

3

1

1

5 

単価

-

-

-

150 

1,500 

800 

金額

31,400

4,500

600

450

1,500

800

39,250
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