

## 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)

請求日：2025年02月10日(月)

## 兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

サーヴ保育園

園長 東京 華

TEL    XXX-XXXX-XXX

先月分の請求書を発行しました。

月末までにご入金をお願いします。

# 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)

請求日：2025年02月10日(月)

兵庫 保護者様

サークル保育園

兵庫 花江様

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月	日	内容	数量	単価	金額
12	-	前月繰越額	-	-	4,500
1	-	保育料	-	-	40,000
12	-	延長保育料	-	-	8,600
1	-	給食費	-	-	4,500
1	-	クリーニング代	-	-	600
1	10	延長おやつ代	1	150	150
1	25	延長おやつ代	1	150	150
1	9	体操服	1	1,500	1,500
1	13	色えんぴつ	1	800	800
計			4		60,800

月末までにご入金をお願いします。

## 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)  
請求日：2025年02月10日(月)

兵庫 保護者 様

サーヴ保育園

兵庫 花江 様

園長 東京 華

TEL    xxx-xxxx-xxxx

先月分の請求書を発行しました。

2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)  
請求日：2025年02月10日(月)

大阪 母 様

サーヴ保育園

大阪 伸介 様

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月	日	内容	数量	単価	金額
12	-	前月繰越額	-	-	4,500
1	-	保育料	-	-	40,000
12	-	延長保育料	-	-	8,600
1	-	給食費	-	-	4,500
1	-	クリーニング代	-	-	600
1	10	延長おやつ代	1	150	150
1	25	延長おやつ代	1	150	150
1	9	体操服	1	1,500	1,500
1	13	色えんぴつ	1	800	800
計			4		60,800

月末までにご入金をお願いします。

月	日	内容	数量	単価	金額
12	-	延長保育料	-	-	31,400
1	-	給食費	-	-	4,500
1	-	クリーニング代	-	-	600
1	6	延長おやつ代	1	150	150
1	21	延長おやつ代	1	150	150
1	27	延長おやつ代	1	150	150
1	9	体操服	1	1,500	1,500
1	13	色えんぴつ	1	800	800
計			5		39,250

月末までにご入金をお願いします。

## 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)

請求日：2025年02月10日(月)

## 兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

サーヴ保育園

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月末までにご入金をお願いします。

# 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)

請求日：2025年02月10日(月)

兵庫 保護者 様

サーべ保育園

兵庫 花江 様

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月	内容	数量	単価	金額
12	前月繰越額	-	-	4,500
1	保育料	-	-	40,000
12	延長保育料	-	-	8,600
1	給食費	-	-	4,500
1	クリーニング代	-	-	600
1	延長おやつ代	2	150	300
1	体操服	1	1,500	1,500
1	色えんぴつ	1	800	800
計		4		60,800

月末までにご入金をお願いします。

## 2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)  
請求日：2025年02月10日(月)

兵庫 保護者 様

兵庫 花江 様

サーヴ保育園

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月末までにご入金をお願いします。

2025年01月 請求書

印刷日：2025年03月19日(水)  
請求日：2025年02月10日(月)

大阪母様

大阪 伸介 様

サーヴ保育園

園長 東京 華

TEL XXX-XXXX-XXXX

先月分の請求書を発行しました。

月末までにご入金をお願いします。